
Nemáme snad všichni nějakým způsobem strach, necháme-li Krista zcela vstoupit do
našeho nitra, jestliže se mu cele otevřeme, strach, že by mohl z našeho života něco vzít?
Nebojíme se snad zříci se něčeho velkého, jedinečného, co činí život tak krásným?
Neriskujeme, že se pak octneme v úzkos' a zbaveni svobody? A papež znovu říká: ne!

Kdo nechá vstoupit Krista, nic neztrácí, nic, absolutně nic z toho, co činí život svobodným,

krásným a velikým. Ne! Jedině v tomto přátelství se dokořán otvírají brány života. Pouze

v tomto přátelství se skutečně otvírají velké schopnos' lidství. Jedině v tomto přátelství

zakoušíme to, co je krásné a činí svobodným. Tak bych chtěl dnes velmi mocně a s velkým

přesvědčením, vycházeje ze zkušenos' dlouhého osobního života, říci vám: nebojte se

Krista! On , a . Kdo se dá jemu, dostane stokrát víc. Ano, otevřete,nic nebere dává všechno
dokořán rozevřete brány Kristu a naleznete pravý život. (papež Benedikt XVI.)

Modlitba za povolání
Věřím, Pane, že mě povoláváš ke štěs(, k novému životu a k nebi, které začíná už tady na

zemi; k životnímu stavu, k úkolu ve světě, k lidem a ke společenství, které sahá až do

nebe.

Věřím, Pane, že mě voláš, a přece často neslyším tvůj hlas.

Dej, ať tě slyším a ať rozumím tvým slovům. Přitahuj mě, ať tě hledám a nalézám.

Probouzej ve mně touhu přijímat tě kdekoliv, kde se dva nebo tři sejdou v tvém jménu.

Pošli mi lidi, kteří budou o tobě pravdivě svědčit, abych od tebe dokázal přijmout pravdu

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 15
3. neděle velikonoční |  23. 4. 2023  |    www.faraklobouky.cz

Pietní akt na Vařákových Pasekách:
proběhne dnes 23.4. v 10:30h.
a

Absolventský koncert: dnes 23.4. v kapli
v Poteči v 15h.
a

POUŤ DO TŘEBÍČE v pondělí 1. května –
již obsazena! Odjíždíme v 6:30h od
farního kostela (návrat kolem 20h). Jídlo
a pi( z vlastních zásob – bude rozchod
na oběd. Součás( poutě májová
pobožnost (v třebíčském farním
a děkanském kostele sv. Mar'na) a mše
sv. v románsko-go'cké bazilice sv.
Prokopa, jež je zapsána UNESCU.
a

Ježíšova velikonoční škola: středa 26. 4.
v 19h ve farním kostele. Rozjímání nad
2. darem Ducha Svatého
„ROZUMNOSTI“ povede o. Michal.
Následuje adorace.
a

SPOLEČNÉ UKONČENÍ DUCHOVNÍ
OBNOVY PRVOKOMUNIKANTŮ
S RODIČI: sobota 29. 4. ve 13h ve farním
kostele adorací. Začátek duchovní

obnovy je v 8:30 na PD.
a

Týden modliteb za duchovní povolání
bude probíhat od 24. do 30.4. 2023.
Inspirací je Ježíšova výzva z Janova
evangelia: „Proste Pána žně, aby poslal
dělníky na svou žeň.“ Více informací
naleznete: www.hledampovolani.cz
Na webu naší farnos' naleznete úryvky
a modlitby na jednotlivé dny. Najděte si
čas navš(vit otevřený kostel
a vzpomenout v modlitbě.
a

ŽEHNÁNÍ MOTOREK – zveme všechny
příznivce, fanoušky, majitele a řidiče
dvoustopých vozidel v sobotu 29. 4. do
farního kostela. Začátek v 15h ve farním
kostele modlitbou, poté žehnání strojů
na parkoviš'.
a

Ministrantská schůzka bude ve čtvrtek
na gymnáziu od 15h.
a

Sbírka na farnost minulou neděli činila
79.070 Kč. Děkujeme!
a

Farní kostel tento týden uklízí skupina



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

KLOBOUKY 17:30 P
Za † rodiče Obadalovy, * rodinu Obadalovu,

Rakovu, Bžatkovu a DO

TICHOV 18:30 M
Na poděkování PB za přijatá dobrodiní

u příležitosti 75 let života

ÚT
25.4.

Svátek
sv. Marka

KLOBOUKY 17:30 P
Za † rodiče Františka a Marii Daňovy,

bratra Františka a celou * rodinu

KLOBOUKY 7:00 L
Zádušní: za † Jiřího Soukupa

a ostatní † občany bez domova
Klobouky Zpovídání
POTEČ 17:30 P Za † rodiče a Boží ochranu pro celou rodinu

Klobouky Velikonoční Ježíšova škola + adorace: br. Tomáš

LAČNOV 17:30 M
Za † rodiče Brhlovy  a Staňkovy, † Aloisii Sáblikovou 

a ochranu a pomoc Boží pro * rodinu 
ŠTUDLOV 18:30 L Za † rodiče, dcery a * a † rodinu Strnadovu a DO

KLOBOUKY 7:00 M

Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

KLOBOUKY 17:30 P Na poděkování PB za přijatá dobrodiní a * a + rodinu
KLOBOUKY 7:30 P Za † Františku a Karla Slovákovy a BP pro * rodinu

LAČNOV 10:00 M Pohřeb: Za † Aloise Martinku
Klobouky Duchovní obnova pro prvokomunikanty
Klobouky 15:00 P Žehnání motorek
Klobouky 16:00 H Křestní obřady

KLOBOUKY 7:00 M
Za † manželku Ludmilu, † rodiče Bělaškovy,

† rodiče Bambůchovy a na poděkování
za 60 let života, * a † rodinu

TICHOV 7:30 L Za † rodiče Manišovy, jejich † děti a BP pro * rodinu
LAČNOV 8:30 P Za farníky a dobrodince farnosti

KLOBOUKY 8:45 M
Za † rodiče Jahodovy, † 3 syny, 2 dcery, švagra, 

švagrovou a vnučku Petru

KLOBOUKY 10:30 P
Na poděkování za dar života

s prosbou o ochranu do dalších let

ŠTUDLOV 10:30 L
Za † Annu Mačkovou (1. výročí †),
manžela Františka a dceru Elišku

KLOBOUKY 18:00 P
Za † rodiče Sucháčkovy, Petříkovy, † Josefa Plška

s prosbou o dar zdraví pro celou * rodinu

SO
29.4.

8:30-14:30

NE
30.4.

4. neděle
velikonoční

*******
Neděle

Dobrého
pastýře

Žalm: Hospodin je můj pastýř, nic nepostrádám.

1. čtení: Sk 2,14a.36-41     2. čtení: 1 Petr 2,20b-25     Evang.: Jan 10,1-10

ČT
27.4.

PÁ
28.4.

7:30-17:20

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B    24. dubna  - 30. dubna 2023

PO
24.4.

ST
26.4.

8:00-9:00

19:00-20:00


